
 

 

Informační letáček  
před nástupem do školky 

 

 

 

 

 
Školní rok 2024/2025 

                     Mateřská škola K.Štěcha 5, 370 05 České Budějovice 



Kontakty 

Mateřská škola K. Štěcha 5, 370 05 České Budějovice  

IČ: 70877629, ID DS: 9fjktnt 

Mgr. Nicole Hovorková 

ředitelka 

mobil: 605 730 629 

e-mail: reditelka@mskstecha.cz 

Mgr. Lucie Václavovská 

zástupkyně ředitelky 

mobil: 724 872 202 

email: vaclavovska@mskstecha.cz 

  

Bc. Jitka Hapatyková 

zástupkyně ředitelky 

mobil: 601 386 953 

email: hapatykova@mskstecha.cz 

Zuzana Moravcová 

účetní 

mobil: 601 386 951 

email: uctarna@mskstecha.cz 

  

Olga Švepešová 

vedoucí školní jídelny 

mobil: 601 386 628 

email: jidelna@mskstecha.cz 

 

web: www.mskstecha.cz 

 

Organizace školního roku 2024/25 

 Začátek školního roku: pondělí 2.9.2024 

 Podzimní prázdniny: 29. 10. - 30. 10. 2024  

 Vánoční prázdniny: 23. 12. 2024 - 3. 1. 2025 

     (Vyučování začne v pondělí 6. ledna 2025) 

 Pololetní prázdniny: 31.1. 2025 

 Jarní prázdniny: 3.2. – 9.2.2025 

 Velikonoční prázdniny: 17.4.2025 

 Konec školního roku: 30. června 2025 

 

 

mailto:vaclavovska@mskstecha.cz
mailto:uctarna@mskstecha.cz
mailto:jidelna@mskstecha.cz


Stravné 

Kategorie 3-6 let                                                                

o ranní svačina            11,00 Kč                                                   

o oběd                         27,00 Kč                                                                    

o odpolední svačina    10,00 Kč                                        

           Celkem             48,00 Kč                                                             

 

Kategorie 7-10 let  

o ranní svačina            12,00 Kč  

o oběd                          30,00 Kč  

o odpolední svačina     11,00 Kč  

          Celkem               53,00 Kč

Vyplněnou přihlášku ke stravování odevzdejte v době od 8:30 – 

11:00 hod. v kanceláři školní jídelny se souhlasem k inkasu na sběrný 

účet číslo: 100203921/0800 vedený u České spořitelny. Stravné se 

platí měsíc dopředu. První platba proběhne měsíc před nástupem 

dítěte do MŠ. 

Případné dotazy: Švepešová Olga na tel. 601 386 628 

 

Školné 

 Výše školného pro školní rok 2024/2025 je 420,- Kč za měsíc. 

Vyplněnou přihlášku na školné odevzdejte v době od 8:30 – 

11:00 kanceláři účetní se souhlasem k inkasu na sběrný účet číslo: 

101315271/0800 vedený u České spořitelny. Inkasní platba probíhají 

v daném měsíci, za který se školné platí.  

 Nárok na osvobození od platby školného může být uznáno pouze 

tehdy, prokáže-li zákonný zástupce dítěte do 10. dne v měsíci, že 

pobírá zvýšený příspěvek na péči, dávky pěstounské péče, dávky 

pomoci v hmotné nouzi nebo přídavky na dítě. 

 Děti, které od 1. září do 31.srpna následujícího roku dovrší 6 let 

věku a děti, kterým byl povolen odklad školní docházky (OŠD), dle 

současné legislativy školné neplatí. 

 



Co potřebuji do školky 

 pevné bačkory na přezutí (pantofle nelze povolit) 

 pohodlné oblečení do třídy 

 oblečení na pobyt venku podle ročního období (počasí) na 

poličce (tepláky, legíny, kraťasy, oteplovačky, čepice, rukavice) 

vhodná jarní a zimní obuv,  

 náhradní oblečení (spodní prádlo, ponožky, triko, tepláky, 

respirátor, hřeben) v sáčku, tašce či batůžku v šatně na háčku 

 pyžamo 

 hrnek, nejlépe porcelánový s ouškem – využití pro pitný režim 

během celého dne 

 plastovou láhev s pitím – podle ročního období a potřeby (na 

třídách bude případně oznámeno) 

 

Upozornění:  

Prosíme rodiče, aby všechny potřeby a osobní věci dětí trvale 

označovali jejich jménem!!!  

Oblečení by mělo jít pověsit = poutka na mikinách a bundách, 

zapínatelné knoflíky a zipy, funkční boty                

 

Třídní schůzky budou na všech třídách v pondělí 2.9.2024 od 17:00. 

 

Rozdělení dětí do tříd bude zveřejněno nejpozději do 26.8.2024. 

 

Těšíme se na shledanou 

 


